Cyrkułowym, wydawania bezpłatnie drzewa bie
dnym mieszkańcom w powierzonych im cyrkułach, jak rów
nież opalania izb ogrzewających i przyjmowania do takowych,
z dniem 1 (13) marca r. b. zaniechać a remanent pieniężny
pozostały w cyrkułach, przy szczegółowych rachunkach za
cały czas, t. j. od d. 1 (13) Grudnia 1871 r. z podniesionych
na ten p zedmiot kwot, przedstawić do Wydziału 2 podwła
dnego mi Zarządu, zapas zaś drzewa dotąd nierozdane-
go, pozostawić nadal przy cyrkułach i rozdawszy takowe
rodzinom szczególnie biednym na święta Wielkanocne we
dług starego i nowego stylu donieść o wykonaniu tegp szcze
gółowo w czasie właściwym.

(6.10) i201 Warszawsko-PetersbiTgski Kantor Bankierski, MAURYCY NEŁKEK.
Wydawca Pasta w Gebetner-

Dodatek.

B8BATK <. KWIR4 WARSZAWSKA If 59.
Dnia 15 Marca 1872 roku. Piątek Dnia 3 (15 Marca) 1872 roku.

NOWE DZIEŁA WYDANE NAKŁADEM

MfflBD HM
naprzeciw posągu Kopernika

ŻYCIE NIE JE8T ŻYCIEM
czyli wielki błąd XIX wieku

przee
KS. GAUME

przekład
KS. W. M.

Cena kop. 60, z przesyłki) pocztą kop. 75.
Rozgłośne nuwisko autora, treść